pero no se presentó documento que acredite el pago de 289,866.47 pesos, con lo que no 
solventa lo observado. 

2023-D-05026-19-0809-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Progreso, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,816,449.71 pesos (un millón 
ochocientos dieciséis mil cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 71/100 M.N.), por concepto 
de que en el contrato número FM26/02/2023 por concepto de iluminación y rehabilitación 
en calle loma alta, no presentaron el acta administrativa que dé por extinguidos los derechos 
y obligaciones, la bitácora, ni el documento que acredite el pago;